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CANDIDATO

LUIDY OLIVEIRA COELHO

LAURA ESPINOSA PINTO

FELIPE PONTES DA SILVA ROSA
BERNARDO GOMES DORNELES
PEDRO VIEIRA NUNES

RAFAEL CARVALHO SALETTI
GUILHERME KLOCK

RAYANE LUCAS FERNANDES
ANUAR JOSE MORA FERNANDES
JOSE VICTOR PASQUOTO ALEIXO
CARLOS MAURICIO QUINTANILLA HUBERTY

MODALIDADE DE CONCORRENCIA

Ampla concorréncia
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Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
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NOTA
584.66
583.62
573.78
561.4
547.48
541.68
533.72
526.18
511.44
506.88
363.46

CLASSIFICACAO
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TURNO CANDIDATO MODALIDADE DE CONCORRENCIA NOTA CLASSIFICACAO
Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 saldrio minimo

que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n2

CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO  ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noturno PEDRO VIEIRA NUNES 12.711/2012). 547.48 1
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CANDIDATO

LAURA ESPINOSA PINTO
FELIPE PONTES DA SILVA ROSA
BERNARDO GOMES DORNELES

PEDRO VIEIRA NUNES

MODALIDADE DE CONCORRENCIA

Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas publicas (Lei n® 12.711/2012).
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