## Instituto Federal Sul-rio-grandense SISU 2024/1 Lista de Espera

CÂMPUS	CURSO	TURNO	CANDIDATO	MODALIDADE DE CONCORRÊNCIA	NOTA	CLASSIFICAÇÃO
CÂMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO	ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS	Noturno	LUIDY OLIVEIRA COELHO	Ampla concorrência	584.66	1
CÂMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO	ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS	Noturno	LAURA ESPINOSA PINTO	Ampla concorrência	583.62	2
CÂMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO	ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS	Noturno	FELIPE PONTES DA SILVA ROSA	Ampla concorrência	573.78	3
CÂMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO	ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS	Noturno	BERNARDO GOMES DORNELES	Ampla concorrência	561.4	4
CÂMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO	ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS	Noturno	PEDRO VIEIRA NUNES	Ampla concorrência	547.48	5
CÂMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO	ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS	Noturno	RAFAEL CARVALHO SALETTI	Ampla concorrência	541.68	6
CÂMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO	ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS	Noturno	GUILHERME KLOCK	Ampla concorrência	533.72	7
CÂMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO	ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS	Noturno	RAYANE LUCAS FERNANDES	Ampla concorrência	526.18	8
CÂMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO	ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS	Noturno	ANUAR JOSE MORA FERNANDES	Ampla concorrência	511.44	9
CÂMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO	ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS	Noturno	JOSE VICTOR PASQUOTO ALEIXO	Ampla concorrência	506.88	10
CÂMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO	ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS	Noturno	CARLOS MAURICIO QUINTANILLA HUBERTY	Ampla concorrência	363.46	11

## Instituto Federal Sul-rio-grandense SISU 2024/1 Lista de Espera

CÂMPUS	CURSO	TURNO	CANDIDATO	MODALIDADE DE CONCORRÊNCIA	NOTA	CLASSIFICAÇÃO
				Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo		
				que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº		
CÂMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO	ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS	Noturno	PEDRO VIEIRA NUNES	12.711/2012).	547.48	1

## Instituto Federal Sul-rio-grandense SISU 2024/1 Lista de Espera

CÂMPUS	CURSO	TURNO	CANDIDATO	MODALIDADE DE CONCORRÊNCIA	NOTA	CLASSIFICAÇÃO
CÂMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO	ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS	Noturno	LAURA ESPINOSA PINTO	Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).	583.62	1
CÂMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO	ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS	Noturno	FELIPE PONTES DA SILVA ROSA	Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).	573.78	2
CÂMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO	ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS	Noturno	BERNARDO GOMES DORNELES	Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).	561.4	3
CÂMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO	ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS	Noturno	PEDRO VIEIRA NUNES	Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).	547.48	4